
ZARZĄDZENIE NR 55/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

z dnia 29 października 2015 r. 
 

w sprawie zakresu, terminów i zasad przeprowadzenia inwentaryzacji oraz ustalenia 

wysokości ubytków naturalnych leków mieszczących się w granicach normy w Aptece 

Szpitalnej Centrum – Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

w roku 2015. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 3 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm. ) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii 

– Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury: 

1. Aktywów pieniężnych w kasie, czeków, weksli; 

2. Depozytów (gwarancje bankowe, ubezpieczeniowe), papierów wartościowych; 

3. Druki ścisłego zarachowania; 

4. Rzeczowych składników aktywów obrotowych w magazynach: 

a) magazyn techniczny, 

b) magazyn chemiczny, 

c) magazyn gospodarczy, 

d) magazyn druków, 

e) magazyn sterylny, 

f) magazyn medyczny, 

g) Apteki Szpitalnej. 

§ 2 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury środków trwałych oraz 

nieruchomości zaliczanych do inwestycji, a także maszyn i urządzeń wchodzących w skład 

środków trwałych w budowie oraz obcych środków trwałych w obszarach spisowych 

stanowiących Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez pisemne potwierdzenie sald: 

1. Aktywa pieniężne na rachunkach bankowych; 

2. Należności i zobowiązań (z wyjątkiem tytułów publicznoprawnych, spornych, 

należności i zobowiązań wobec pracowników, należności i zobowiązań wobec osób 

nieprowadzących ksiąg rachunkowych); 

3. Własnych składników majątkowych powierzonych innym jednostkom; 

 

§ 4 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez porównanie danych ksiąg rachunkowych 

z odpowiednimi dokumentami i weryfikacją wartości składników: 



Strona 2 z 12 
 

a) wartości niematerialnych i prawnych, 

b) gruntów oraz praw zakwalifikowanych do nieruchomości, środków trwałych 

do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

c) materiałów w drodze, 

d) należności spornych i wątpliwych, 

e) rozrachunków z pracownikami; 

f) rozrachunków publicznoprawnych, 

g) należności i zobowiązań wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, 

h) funduszy własnych i funduszy specjalnych, 

i) pozostałych aktywów i pasywów, jeżeli przeprowadzenie ich spisu z natury lub 

uzgodnienie z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe. 

 

§ 5 

 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 1 ust. 1-2 powołuje się 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – Bożena Dej 

2) Członek – Elżbieta Staniec 

3) Członek – Brarbara Milej 

 

§ 6 

 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 1 ust. 3-4 powołuje się 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – Małgorzata Kasko 

2) Członek – Katarzyna Słomianka 

3) Członek – Jadwiga Gawska 

4) Członek – Regina Kucińska 

5) Członek – Artur Furmankiewicz 

6) Członek – Maciej Jaskólski 

 

§ 7 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 2 powołuje się 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – Maciej Jędrzejczak 

2) Koordynatorzy odpowiedzialni za poniższe obszary spisowe wymienione  

wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

 



Strona 3 z 12 
 

Symbol Numery obszarów Numery zespołów Koordynator 

A od 1 do 28 Od 1 do 9 Krystyna Sadowska 

BO 29, 30, 31, 81 13, 14, 15 Tomasz Napiórkowski 

CPN od 32 do 38 16, 17, 18 oraz 10 Marta Toczyłowska 

D od 39 do 44 19, 20 , 21, 22, 23, 24 oraz 11 Piotr Rdzanek 

I 45 25 oraz 12 Piotr Brylicki 

L od 46 do 63 od 26 do 36 Anna Pieczonka 

N od 64 do 78 37, 38, 39, 40, 41 oraz 44 Anna Piechutowska 

P 79 45 Joanna Szwechowicz 

TEL 80 42, 43 Agnieszka Kozińska 

WA od 82 do 93 47  Ryszard Olborski 

WL od 94 do 102 48, 49, 50 oraz 46  Elżbieta Szubert 

 

3) Zespoły spisowe, których skład zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 8 

 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 3 i § 4 zobowiązuje się 

kierownika Działu Księgowości Panią Bożenę Dej do właściwej organizacji przekazywania 

i weryfikacji sald prowadzonych przez podległych pracowników Działu Księgowości 

 

§ 9 

 

1. W celu ustalenia i wyjaśnienia przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych powołuje 

się Zakładową Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca – Grażyna Roszkowska 

2) Z-ca Przewodniczącej – Beata Poniatowska – Kuć 

3) Członek – Jadwiga Gawska 

4) Członek – Dorota Patoka 

5) Członek – Regina Kucińska 

6) Członek – Barbara Milej 

§ 10 

 

1. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnych wymienionych w § 5, § 6 i § 7 są 

odpowiedzialni za: 

1) Przeprowadzenie instruktażu osób dokonujących spisu w zakresie jego zasad, 

obowiązków i odpowiedzialności członków zespołów spisowych. 

2) Terminową realizację spisu w zakresie podległym. 

3) Uzgodnienie z kierownikami jednostek organizacyjnych Instytutu, w których 

dokonany będzie spis z natury terminu jego przeprowadzenia oraz takie jego 

zorganizowanie, by w jak najmniejszym stopniu utrudniona została bieżącą 

działalność tych jednostek.  

4) –Występowanie do zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych,  

w przypadku niemożności przeprowadzenia spisu w normatywnym czasie pracy, 

o godziny nadliczbowe podając uzasadnienie wniosku oraz liczbę i przewidywany 

koszt tych godzin. 



Strona 4 z 12 
 

5) Nadzór nad poprawnością pracy zespołów spisowych, w tym poprawnością 

dokumentowania przeprowadzonego spisu. 

6) Bieżące przekazywanie sporządzonych przez zespoły spisowe arkuszy spisu 

z natury do Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

7) Aktywne uczestniczenie w procesie wyjaśniania i ustalania przyczyn ujawnionych 

przez Zakładową Komisję Inwentaryzacyjną różnic inwentarzowych. 

8) Złożenia, w terminie do 31 stycznia 2016 r., sprawozdania końcowego z przebiegu 

inwentaryzacji  

9) Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej wymienionej § 7 jest odpowiedzialny 

ponadto za nadzór nad pracą Koordynatorów obszarów spisowych. 

2. Koordynatorzy obszarów spisowych, o których mowa w § 7 odpowiedzialni są za: 

1) Udział w ustalaniu szczegółowego harmonogramu przeprowadzenia spisu z natury 

i nadzór nad realizacją tego harmonogramu 

2) Koordynowanie prac podległych zespołów spisowych i podejmowanie decyzji  

o ewentualnej zmianie składu zespołu lub jego uzupełnieniu. 

3) Merytoryczną kontrolę poprawności dokumentacji spisu z natury. 

4) Aktywny udział w wyjaśnianiu przyczyn ujawnionych przez Zakładową Komisję 

Inwentaryzacyjną różnic inwentarzowych. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się do odpowiedniego uporządkowania 

mienia w ewidencji poprzez właściwe oznaczenie wywieszkami i ułożenia według 

asortymentów. 

4. Osoby upoważnione do prowadzenia ksiąg inwentarzowych zobowiązuje się do 

uporządkowania ewidencji ilościowej i uzgodnienia jej z danymi wykazanymi  

w ewidencji księgowej. 

5. Jeżeli, z przyczyn losowych lub innych, w danym obszarze spisowym w czasie 

przeprowadzania inwentaryzacji nie jest możliwa obecność osoby upoważnionej do 

prowadzenia ksiąg inwentarzowych zobowiązuje się kierownika jednostki lub komórki 

organizacyjnej, w której znajduje się obszar spisowy, do wyznaczenia takiej osoby. 

6. Członkowie zespołów spisowych pobierać będą „Arkusze spisu z natury” od właściwych 

przewodniczących Komisji Inwentaryzacyjnych spisu w terminie umożliwiającym 

przeprowadzenie czynności inwentaryzacyjnych. 

7. Członków zespołów spisowych czyni się odpowiedzialnych za właściwe, dokładne, 

rzetelne, terminowe i zgodne ze stanem faktycznym przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 11 

1. Zobowiązuje się Komisje likwidacyjne powołane zarządzeniem nr 47/2015 Dyrektora 

Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 28 września 2015r. 

do ścisłej, terminowej i wydajnej współpracy z Zakładową Komisją Inwentaryzacyjną w 

zakresie właściwego i terminowego udokumentowania likwidacji składników 

majątkowych. 

2. Zobowiązuje się Komisję ds. wyceny składników majątku powołaną zarządzeniem nr 

16/2015 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 

9 kwietnia 2015 r. do ścisłej, terminowej i wydajnej współpracy z Zakładową Komisją 

Inwentaryzacyjną w zakresie właściwego i terminowego udokumentowania wyceny 

ujawnionych w czasie inwentaryzacji składników majątkowych. 

 



Strona 5 z 12 
 

 

§ 12 

Po zakończeniu ustalenia i wyjaśnienia przyczyn różnic inwentaryzacyjnych, nie później 

jednak niż do dnia 15 marca 2016 r., Przewodniczący Zakładowej Komisji Inwentaryzacyjnej 

złoży sprawozdanie końcowe zawierające propozycję rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych. 

§ 13 

 

Określa się następujące terminy przeprowadzenia inwentaryzacji: 

1. W zakresie wymienionym w § 1 ust. 1-3 stan na 31.12.2015; 

2. W zakresie wymienionym w § 1 ust. 4  od dnia 2.11.2015 do dnia 30.11.2015; 

3. W zakresie wymienionym w § 2 od dnia 2.11.2015 do dnia 15.01.2016; 

4. W zakresie wymienionym w § 3 ust. 1 stan na 31.12.2015; 

5. W zakresie wymienionym w § 3 ust. 2 i ust. 3 stan na 30.11.2015; 

6. W zakresie wymienionym w § 4 stan na 31.12.2015 

 

§ 14 

 

Ustala się na rok 2015 wartość ubytków naturalnych leków w Aptece Szpitalnej mieszczące 

się w granicach normy w wysokości 0,1% ich wartości rozchodów w ciągu roku obrotowego. 

 

§ 15 

 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno - Finansowych 

 

§ 16 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        

 

 

K I E R O W N I K 
Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 
Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 



 

Obszary spisowe 
 

Nr Nazwa obszaru spisowego osoba odpowiedzialna Nr MPK 

1 
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, Sekretariat Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa 
Iwona Chodacz 701 

2 Sekretariat Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych Krystyna Sadowska 701 

3 Pełnomocnik Dyrektora ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego mgr inż. Jerzy Sędzik 703 

4 Pełnomocnik ds. Jakości  lic. Katarzyna Kaczorowska 704 

5 Kaplica mgr Michał Wiśniewski Komorowski 719,702 

6 Poradnia Psychoonkologii – Przychodnia Onkologiczna I  dr n. med. Mariola Kosowicz 114 

7 Zakład Rehabilitacji  dr n. o kult. fiz. Hanna Tchórzewska - Korba 150 

8 Dział Obsługi Pacjenta  mgr Jolanta Meller 605,630 

9 
Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych z wyłączeniem Centralnej 

Sterylizatornii oraz Stacji Łóżek 
 lek. med. Marek Szpakowski 620,623 

10 Centralna Sterylizatornia  mgr Joanna Włodarczyk - Rajska 622 

11 Stacja Łóżek  Adam Nawrot 621 

12 Dział Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych 
 mgr Adrianna Wasilewska/lic. Bogdańska 

Hanna 
708 

13 Dział Administracyjno – Techniczny –ogólny   740 

14 Sekcja Administracyjno – Gospodarcza I  mgr Michał Wiśniewski Komorowski 745,746 

15 Sekcja Techniczna – Działu Administracyjno – Technicznego  inż. Andrzej Brudzyński 717 

16 
Sekcja Gospodarki Aparaturowej – Działu Administracyjno – 

Technicznego 
 mgr inż. Robert Sopiński 714 

17 Hotel  mgr inż. Małgorzata Cerlica 722 

18 Kuchnia  mgr Dorota Gałązka 741 

19 Pralnia  mgr Michał Wiśniewski Komorowski 742 

20 Transport  mgr Kazimierz Ścigaj 743 

21 Kancelaria  mgr Michał Wiśniewski Komorowski 744 

22 Sekcja Poligrafii  inż. Andrzej Brudzyński 749 

23 Centralna Dyspozytornia  inż. Andrzej Brudzyński 717 

24 Sekcja Łączności  inż. Andrzej Brudzyński 717 

25 
Archiwum Zakładowe i Dokumentacji Medycznej z wyłączeniem 

Sekcji bieżącej dokumentacji medycznej 
 mgr Leszek Sitek 720 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 55/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 29.10.2015r. 



Strona 7 z 12 
 

26 Sekcja bieżąca dokumentacji medycznej  mgr Leszek Sitek 720 

27 Sekcja Magazynów  Agnieszka Certa 711 

28 Dział Bezpieczeństwa Pracy i Nadzoru Środowiskowego  inż. Gracjan Rutkowski 713,747,726 

29 Oddział Obserwacyjno – Diagnostyczny  mgr Małgorzata Wichrzycka 111 

30 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – Ursynów  dr n. med. Małgorzata Symonides 112 

31 Blok Operacyjny – Ursynów  dr n. med. Jerzy Ratajczak 113 

32 

 Zakład Profilaktyki Nowotworów z wyłączeniem: Poradni 

Profilaktyki Raka Szyjki Macicy, Poradni Profilaktyki Chorób Piersi, 

Poradni Profilaktyki Raka Jelita Grubego, Poradni Genetycznej, 

Centralnego Ośrodka Koordynującego, Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego 

 dr n. med. Michał Kamiński 340,346,347 

33 Poradnia Profilaktyki Raka Szyjki Macicy  dr n. med. Małgorzata Rekosz 341 

34 Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi  dr n. med. Ewa Gorczyca-Wiśniewska 342 

35 Poradnia Profilaktyki Raka Jelita Grubego  dr n. med. Michał Kamiński 343 

36 Centralny Ośrodek Koordynujący  dr n. med. Michał Kamiński 583 

37 Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Koordynujący  mgr Jolanta Walczak 584 

38 Lekarz Medycyny Pracy Iwona Wawelska 748 

39 
Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej z wyłączeniem 

Pracowni Chemii Klinicznej oraz Pracowni Markerów 

Nowotworowych 

 prof. dr hab. n. med. Monika Prochorec - 

Sobieszek 
320,321,326,328,329,327,420 

40 Pracownia Chemii Klinicznej  dr n. med. Tomasz Sadowski 301,401 

41 Pracownia Markerów Nowotworowych  dr hab. n. med. Maria Kowalska 302 

42 
Samodzielna Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem 

Krwi 
 dr hab. n. med. Lucjan Wyrwicz 303 

43 Zakład Radiologii I  dr hab. n med. Andrzej Cieszanowski 300,310,312,313,314,315 

44 Zakład Mikrobiologii Klinicznej  dr n. przyr. Hanna Połowniak - Pracka 330,331,332,333 

45 Sekcja Informatyki – Działu Administracyjno – Technicznego  mgr Piotr Brylicki 715 

46 Naczelna Pielęgniarka mgr Anna Pieczonka 701 

47 Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków  prof. dr hab. n. med. Piotr Rutkowski 101 

48 Klinika Ginekologii Onkologicznej  prof. dr hab. n. med. Beata Śpiewankiewicz 102 

49 Klinika Nowotworów Układu Moczowego  prof. dr hab. n. med.  Tomasz Demkow 103 

50 Klinika Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej prof. dr hab. n. med. Maciej Krzakowski 104 



Strona 8 z 12 
 

51 Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii Rekonstrukcyjnej  prof. dr hab. n med. Zbigniew Nowecki 105 

52 Klinika Nowotworów Układu Chłonnego  prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 106 

53 Klinika Nowotworów Głowy i Szyi  prof. dr hab. n. med. Andrzej Kawecki 107 

54 Klinika Nowotworów Układu Nerwowego  prof. dr hab. n. med. Wiesław Bonicki 108 

55 Klinika Gastroenterologii Onkologicznej  prof. dr hab. n. med. Jarosław Reguła 120,121 

56 Pracownia Ultrasonograficzna  dr n. med. Tomasz Wociel 122 

57 
Klinika Onkologii i Chorób Wewnętrznych z wyłączeniem Oddziału 

Chemioterapii Dziennej 
 dr n. med. Beata Jagielska 131,132,133,134,135,136 

58 Oddział Chemioterapii Dziennej  dr n. med. Maryna Rubach 130 

59 
Klinika Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny Nuklearnej z 

wyłączeniem Oddziału Chirurgii Endokrynologicznej 
 prof. dr hab. n. med. Marek Dedecjus 140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,152 

60 Oddział Chirurgii Endokrynologicznej  prof. dr hab. n. med. Marek Dedecjus 151 

61 Przychodnia Onkologiczna I z wyłączeniem Poradni Psychoonkologii  dr n. med. Tomasz Lewandowski 603 

62 Izba Przyjęć I  dr n. med. Tomasz Lewandowski 604 

63 Pielęgniarka Epidemiologiczna Barbara Wierzejska 780 

64 Dział Badań Klinicznych  dr n. med. Agnieszka Byszek 725 

65 Dział Nauki  mgr Dorota Kiełczewska 500 

66 Redakcja Naukowa  prof. dr hab. n. med. Edward Towpik 503 

67 Biblioteka Naukowa  mgr Wioletta Purc 504 

68 Samodzielna Pracownia Bioinformatyki i Biostatystyki dr hab. n. med. Lucjan Wyrwicz 505 

69 
Zakład Onkologii Molekularnej i Translacyjnej z wyłączeniem 

Pracowni Inżynierii Komórkowej 
 prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki 520,521,523 

70 Pracownia Inżynierii Komórkowej  prof. dr hab. n. med. Zygmunt Pojda 522 

71 Zakład Immunologii  dr n. med. Magdalena Chechlińska 530,531,532 

72 
Zakład Genetyki z wyłączeniem Pracowni Badań Predyspozycji 

Genetycznych oraz Pracowni Hodowli Zwierząt Laboratoryjnych 
 prof. dr hab. n. med. Jerzy Ostrowski 540,541 

73 Pracownia Badań Predyspozycji Genetycznych  dr n. med. Aneta Janiec 345 

74 Pracownia Hodowli Zwierząt Laboratoryjnych  dr n. rol. Marta Gajewska 542 

75 Dział Szkoleń i Promocji Wioletta Bielecka 591,593,594 

76 Apteka Szpitalna  mgr Joanna Goryszewska - Bystrzyńska 606 

77 Zakład Fizyki Medycznej - Wawelska  dr hab. n. fiz. Paweł Kukułowicz 610,611,612,613,614,615,616 



Strona 9 z 12 
 

78 Komisja Bioetyczna  mgr Renata Borkowska 721 

79 Zakład Epidemiologii  prof. dr hab. n. med. Zatoński Witold 580,581,582,344,585,586,587 

80 
Zakład Teleradioterapii z wyłączeniem Pracowni przygotowania, 

planowania i leczenia napromieniowaniem 
 dr hab. n. med. Zbigniew Szutkowski 109 

81 Zakład Brachyterapii  dr n. med. Anna Kulik 110 

82 Dyrektor Naczelny , Sekretariat Dyrektora Naczelnego Małgorzata Filipowicz 701 

83 Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania Małgorzata Filipowicz 701 

84 Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych mgr Renata Borkowska 701 

85 Dział Prawno – Organizacyjny  mec. Zofia Kalińska 705 

86 Dział Spraw Pracowniczych, Płac i Spraw Socjalnych  mgr Iwona Nyrek 730 

87 Sekcja Spraw Osobowych i Spraw Socjalnych  Małgorzata Zajączkowska 732 

88 Sekcja Płac  mgr Beata Sobolewska 731 

89 Dział Analiz Ekonomicznych i Rozliczeń  mgr Dominik Kołodziej 777 

90 Sekcja Admninistracyjno –Gospodarcza II– Wawelska  mgr. Inż. Ryszard Olborski 750,751,753 

91 Główny Księgowy i Dział Księgowości  lic. Bożena Dej 710 

92 Sekcja ds. Zamówień Publicznych   Zbigniew Skrzypek  711 

93 Sekcja ds. Zaopatrzenia   Beata Poniatowska- Kuć 711 

94 Pracownia przygotowania, planowania i leczenia napromieniowaniem dr n. med. Zbigniew Jodkiewicz 203 

95 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – Wawelska  lek med. Magdalena Kamińska - Polek 205 

96 Oddział Chirurgii Kliniki Onkologicznej – Wawelska  dr n. med. Andrzej Cichocki 201 

97 Oddział Chemioterapii Kliniki Onkologicznej – Wawelska  lek. med. Jerzy Piotrowski 204 

98 Oddział Radioterapii Kliniki Onkologicznej – Wawelska  lek. med. Anna Danek 202 

99 Blok Operacyjny Kliniki Onkologicznej – Wawelska  dr n. med. Eryk Chrapowicki 206 

100 

Klinika Onkologiczna Wawelska: Przychodnia Onkologiczna II, 

Poradnia Onkologiczna II, Gabinety Zabiegowo – Diagnostyczny, 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej II, Poradnia Chirurgii Ogólnej II, 

Poradnia Ginekologiczno – Położnicza II 

dr hab. n. med. Michał Tenderenda 607 

101 Zakład Radiologii II  lek. med. Iraida Szandrak- Łabędzka 410,411,412,413,415 

102 Izba Przyjęć II  lek. med. Danuta Piotrowska - Wejroch 608 

 

 



  

 

 

   
Zespoły spisowe do zinwentaryzowania majątku trwałego 

 
Nr Imię i nazwisko Imię i nazwisko OBSZAR 

1 Anna Gralik Elżbieta Trzcińska A 

2 Magdalena Budzińska,  Wiesława Szczodrowska A 

3 Urszula Seroczyńska Jarosław Dirschke A 

4 Joanna Włodarczyk-Rajska Katarzyna Domrzalska A 

5 Agnieszka Bieniek Adam Nawrot A 

6 Katarzyna Malinowska Elżbieta Trzcińska A 

7 Anna Romanowicz,  Krzysztof Tyma A 

8 Dorota Gałązka,  Edyta Jaksim A 

9 Robert Kuć Kamila Wierzchowska A 

13 Marta Fortuna,  Dorota Doboszyńska,  BO 

14 Kamila Barańska, Marta Urbańska,  BO 

15 Grażyna Złotkowska-Zapletal,  Dariusz Chulczyński BO 

10 Anna Bytniewska,  Natalia Czerwińska CPN 

16 Jadwiga Cieśla  Katarzyna Chojka CPN 

17 Kinga Zalewska-Otwinowska,  Bożena Szczecina CPN 

18 Lidia Pluta Dominika Czubek CPN 

11 Urszula Machowska,  Maria Brona D 

19 Aleksandra Labak Andrzej Pukiński, D 

20 Jolanta Graczyk,  Marcin Rosiński D 

21  Lidia Rokicka,  Aleksandra Labak D 

22 Alicja Siwiec,  Elżbieta Ochman,  D 

23 Małgorzata Pieńkowska Anna Kosicka D 

24 Katarzyna Darmofalska Anna Kusiak D 

12 Janina Andzo,  Grzegorz Leonhard,  I 

25 Edyta Pietruszka,  Grzegorz Supryn I 

26 Urszula Czyżykowska,  Krystyna Ludwiniak L 

27 Wiesława Zyśk,  Agnieszka Puchalska L 

28 Robert Włodarczyk,  Jolanta Wójcicka, L 

29  Katarzyna Szczepaniak, Anna Tarnogordzka L 

30 Beata Skwira Dorota Gidlewska L 

31 Iwona Kacprzak,  Iwona Dąbrowska L 

32 Agnieszka Toczydłowska,  Sylwia Chebda L 

33 Wiesława Jędrasik Dorota Długosz L 

34 Edyta Lamp-Marchewka,  Małgorzata Cygańczuk,  L 

35 Dorota Urynowicz-Pytel,  Elżbieta Jakubczak L 

36 Danuta Rojewska-Wierzbicka Barbara Mirgos L 

37 Paulina Śliwka, Agata Cylińska N 

38 Katarzyna Siennicka Maja Małkowska N 

39 Monika Leinz,  Ryszard Konopiński N 

40 Iwona Tyszer Beata Sieradzan-Gabelska N 

41 Urszula Matuszewska-Kazimierczuk,  Eliza Downarowicz N 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 55/2015 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 29.10.2015r. 



Strona 11 z 12 
 

44 Halina Gaj Maria Jeziorska N 

45 Henryka Jaworska  Magdalena Miszczak,  P 

42 Aneta Bogucka Edyta Szutkowska TEL 

43 Anna Lorenc,  Danuta Godlewska TEL 

47 Magdalena Furmaga,  Renata Borkowska WA 

46 Małgorzata Rzepecka Violetta Kwiatkowska  WL 

48 Ewa Lisowska Jarosław Głogowski WL 

49 Barbara Wieliczko Anna Świerszcz WL 

50 Dorota Malec,  Teresa Jendrasiak WL 

  Rezerwowy członek zespołu Ewa Drosio   

  Rezerwowy członek zespołu Agnieszka Binias   

  Rezerwowy członek zespołu Leokadia Gocuł    

  Rezerwowy członek zespołu Katarzyna Łeweć-Zgórzyńska   

  Rezerwowy członek zespołu Maria Poncyljusz   

  Rezerwowy członek zespołu Witold Skrzyński   

 

Symbol Numery obszarów  Numery zespołów Koordynator 

A od 1 do 28 Od 1 do 9 Krystyna Sadowska 

BO 29, 30, 31, 81 13, 14, 15  Tomasz Napiórkowski 

CPN od 32 do 38 16, 17, 18 oraz 10  Marta Toczyłowska 

D od 39 do 44 19, 20 , 21, 22, 23, 24 oraz 11  Piotr Rdzanek 

I 45 25 oraz 12  Piotr Brylicki 

L od 46 do 63 od 26 do 36  Anna Pieczonka 

N od 64 do 78 37, 38, 39, 40, 41 oraz 44  Anna Piechutowska 

P 79 45  Joanna Szwechowicz 

TEL 80 42, 43  Agnieszka Kozińska 

WA od 82 do 93 47  Ryszard Olborski 

WL od 94 do 102 48, 49, 50 oraz 46  Elżbieta Szubert 

 

  Potrzeba 

A 9 

BO 3 

CPN 4 

D 7 

I 2 

L 11 

N 6 

P 1 

TEL 2 

WA 1 

WL 4 

 

50 

 



Strona 12 z 12 
 

  Numery zespołów 

A Od 1 do 9 

BO 13, 14, 15 

CPN 16, 17, 18 oraz 10 

D 19, 20 , 21, 22, 23, 24 oraz 11 

I 25 oraz 12 

L od 26 do 36 

N 37, 38, 39, 40, 41 oraz 44 

P 45 

TEL 42, 43 

WA 47 

WL 48, 49, 50 oraz 46 

 

 


